Kính gửi: Ủy ban nhân dân phường Hòa Cường

  Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Khu vực I (sau đây gọi tắt là Chi

nhánh) có tiếp nhận hồ sơ đề nghị đăng ký biến động đất đai, tài sản gắn liền với

đất (cấp lại do bị mất giấy chứng nhận) của ông Lê Nam Thắng và bà Nguyễn

Thị Hiền Lương cho thửa đất số 212 (15 cũ), tờ bản đồ số 162 (C4 cũ), địa chỉ

Khu dân cư số 1 Nguyễn Tri Phương, phường Hòa Cường, thành phố Đà Nẵng.

 Nguồn gốc nhà, đất của ông Lê Nam Thắng và bà Nguyễn Thị Hiền

Lương được Uỷ ban nhân dân quận Hải Châu cấp Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số BE 431493, số

vào sổ cấp GCN: CH 01260 cấp ngày 13/04/2011.

Ông Lê Nam Thắng và bà Nguyễn Thị Hiền Lương có đơn cam kết về

việc mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản

khác gắn liền với đất số BE 431493, số vào sổ cấp GCN: CH 01260 do Uỷ ban

nhân dân quận Hải Châu cấp ngày 13/04/2011 có xác nhận Công an phường Hòa

Cường ngày 01/12/2025.

Căn cứ Phần VIII của “Phần C. TRÌNH TỰ, THỦ TỤC ĐĂNG KÝ ĐẤT

ĐAI, TÀI SẢN GẮN LIỀN VỚI ĐẤT” của Nghị định số 151/2025/NĐ-CP

ngày 12/6/2025 của Chính phủ; Chi nhánh kính chuyển thông tin và nội dung

đến UBND phường Hòa Cường để niêm yết công khai về việc mất Giấy chứng

nhận và lập biên bản kết thúc niêm yết tại đỉa chỉ nêu trên.

Kính đề nghị UBND phường Hòa Cường quan tâm sớm xử lý để Chi

nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Khu vực I có cơ sở giải quyết hồ sơ cho công

dân theo đúng trình tự thủ tục quy định./.

   Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KTĐC, (Nam).

  Số ĐT chủ hộ: 0903580203

GIÁM ĐỐC

Phan Thị Hiền

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TP ĐÀ NẴNG

CHI NHÁNH VĂN PHÒNG

ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI KHU VỰC I

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CNKV-I-KTĐC Đà Nẵng, ngày       tháng      năm 2025
V/v giải quyết hồ sơ cấp lại của bà Nguyễn Thị Hiền

Lương, tại Khu dân cư số 1 Nguyễn Tri Phương,

phường Hòa Cường

vin
hd

n-
17

/1
2/

20
25

 1
0:

00
:5

2-
vin

hd
n-

vin
hd

n-
vin

hd
n

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T17:30:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phan Thị Hiền<hienpt4@danang.goV.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T17:46:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI KHU VỰC I<vpdkhc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T17:46:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI KHU VỰC I<vpdkhc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T17:46:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI KHU VỰC I<vpdkhc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T17:46:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI KHU VỰC I<vpdkhc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!